
KABA Holding ApS

CVR-nr.: 42899917

Engdraget 12
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2025

Anders Hove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KABA Holding ApS
Engdraget 12
2500 Valby

CVR-nr.: 42899917
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalinteresser i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er som forventet og tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		653	617
Ordinært resultat før skat		653	617
Skat af årets resultat		-154	-132
Årets resultat		499	485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		499	485
I alt		499	485

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	15.000
Udskudte skatteaktiver		176	330
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.176	15.330
Anlægsaktiver i alt		15.176	15.330
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		16.570	15.918
Tilgodehavender i alt		16.570	15.918
Likvide beholdninger		2.539	2.539
Omsætningsaktiver i alt		19.109	18.457
AKTIVER I ALT		34.285	33.787

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.715	-6.213
Egenkapital i alt		34.285	33.787
PASSIVER I ALT		34.285	33.787

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0